АДМИНИСТРАЦИЯ ОКРУГА МУРОМ
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.07.2016                                                                                                                                                   № 636

О внесении изменений в постановление администрации округа Муром от 24.09.2013 № 3486 «О создании Совета по межнациональным и межконфессиональным вопросам при Главе округа Муром»

В связи с кадровыми изменениями, в целях обеспечения взаимодействия администрации округа Муром с национально-культурными объединениями, укрепления межнационального согласия и взаимопонимания, сохранения и развития национальной и культурной самобытности народов, проживающих на территории округа Муром, обеспечения эффективного и конструктивного взаимодействия по реализации Стратегии государственной национальной политики Российской Федерации на период до 2025 года, руководствуясь Уставом округа Муром,

п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в постановление администрации округа Муром от 24.09.2013 № 3486 «О создании Совета по межнациональным и межконфессиональным вопросам при Главе округа Муром», изложив приложение № 2 в редакции согласно приложению.
2. Считать утратившими силу постановления администрации округа Муром от 19.05.2014 № 1080 «О внесении изменений в Приложение № 2 к постановлению администрации округа Муром от 24.09.2013 № 3486 «О создании Совета по межнациональным и межконфессиональным вопросам при Главе округа Муром» и от 28.03.2014 № 634 «О внесении изменений в Приложение № 2 к постановлению администрации округа Муром от 24.09.2013 № 3486 «О создании Совета по межнациональным и межконфессиональным вопросам при Главе округа Муром».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы администрации округа Муром по управлению делами, начальника управления аппарата администрации.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации.

	Глава округа

	Е.Е. Рычков

	Готовил:

	Начальник управления по социальным вопросам
	М.В.Семенова

Согласовано:

Первый заместитель Главы администрации округа Муром по управлению делами, начальник управления аппарата администрации

В.К.Вахляев

	Завизировано:

	Начальник правового управления
	Д.А. Карпов

       Файл сдан:
Ведущий специалист отдела делопроизводства
МКУ округа Муром «Организационное управление»                                 Н.М.Головина

Соответствие текста файла и оригинала документа подтверждаю   _______________________
                                                                                                                                                                       (подпись исполнителя)

Название файла документа: «О внесении изменений в постановление администрации округа Муром от 24.09.2013 № 3486 «О создании Совета по межнациональным и межконфессиональным вопросам при Главе округа Муром»

	Разослать:
	В дело, СМИ, всему составу Совета – по 1 экз.

	                                                                                    Приложение
к постановлению администрации о. Муром
[bookmark: _GoBack]                                                                                                 от 22.07.2016 № 636

                                                                                              Приложение № 2
к постановлению администрации о. Муром
                                                                                                     от 24.09.2013 № 3486

С О С Т А В
Совета по межнациональным отношениям при Главе округа Муром

	Рычков
Евгений
Евгеньевич

	Глава округа Муром, председатель Совета

	Вахляев
Василий
Константинович

	Первый заместитель Главы администрации округа Муром по управлению делами, начальник управления аппарата администрации, заместитель председателя Совета

	Логинова
Жанна
Николаевна

	консультант управления по социальным вопросам администрации округа Муром, секретарь Совета

	Члены Совета:

	Аношин
Сергей
Дмитриевич

	атаман хуторского казачьего общества «Муромец»

	Волостнов
Сергей
Александрович

	старший преподаватель Муромского филиала Московского психолого-социального университета (МФ МПСУ)

	Дударева
Светлана
Васильевна
	председатель комитета территориального самоуправления администрации округа Муром

	Иринчук
Юрий
Петрович
	генеральный директор МАУ ТРК «Муромский меридиан»

	Карпов
Дмитрий
Александрович
	начальник правового управления администрации округа Муром

	Куликова
Ирина
Николаевна
	директор МКУ «Центр поддержки общественных и социальных инициатив»

	Косюк
Виктор
Васильевич
	начальник отдела по мобилизационной работе и общественной безопасности администрации округа Муром

	Костакова
Екатерина
Евгеньевна

	директор ГКУ ВО «Центр занятости населения г.Мурома» (по согласованию)

	Мекка
Олег
Алексеевич

	декан юридического факультета, кандидат философских наук Муромского института (филиала) ФГБОУ ВПО
«Владимирский государственный университет имени А. Г. и Н.Г. Столетовых» (МИВлГУ)

	Нил

	епископ Муромский и Вязниковский (по согласованию)

	Орлов
Александр
Сергеевич

	начальник отдела УФСБ России по Владимирской области в городе Муроме (по согласованию)

	Раевская
Ирина
Игоревна

	начальник управления образования администрации округа Муром

	Руденко
Александр
Владимирович

	начальник ММО МВД России «Муромский» (по согласованию)

	Семенова
Марина
Владимировна

	начальник управления по социальным вопросам администрации округа Муром

	Симонов
Михаил
Владимирович

	заместитель председетеля Совета народных депутатов округа Муром (по согласованию)

	Темирбулатов
Дамир Хазрат

	председатель Регионального духовного управления мусульман Владимирской области при Центральном духовном управлении мусульман  (по согласованию)

	Филоненко
Людмила
Тарасовна
	председатель местного отделения Общества «Знание» России в округе Муром

	Шешунов
Эдуард
Константинович
	председатель Совета ветеранов войны, труда, вооруженных сил и правоохранительных органов округа Муром

Начальник управления по социальным вопросам			М.В.Семенова